

生活交通ネットワーク計画 新旧対照表 (変更部分のみ)

変 更 計 画	現 計 画
<p style="text-align: center;">生活交通ネットワーク計画 (地域公共交通確保維持事業のうち地域内フィーダー系統関係)</p> <p style="text-align: center;">(策定年月日) 平成 29 年 8 月 25 日 (<u>変更年月日</u>) 平成 30 年 3 月 16 日 (協議会名称) 湖西市地域公共交通会議</p>	<p style="text-align: center;">生活交通ネットワーク計画 (地域公共交通確保維持事業のうち地域内フィーダー系統関係)</p> <p style="text-align: center;">(策定年月日) 平成 29 年8月 25 日 (協議会名称) 湖西市地域公共交通会議</p>
<p>3. 2の目標を達成するために行う事業及びその実施主体</p>	<p>3. 2の目標を達成するために行う事業及びその実施主体</p>
<p>【公共交通相互が連携を図る、地域公共交通ネットワークの形成】</p> <ul style="list-style-type: none"> ・公共交通相互が連携を図る地域公共交通ネットワークの形成に向け、各公共交通の運行サービスの設定を検討します。 <p>平成 30 年度は、特に住民からのニーズが高い白須賀地区の地域フィーダー導入に向けた検討と、公共交通相互が連携を図るためのコーちゃんバス路線(主に白須賀鷺津線、白須賀新居鷺津線、白須賀岡崎・岡崎循環線)の見直しを行います。その他の路線についても、【2. 事業の目標】において設定した評価基準に基づき、路線の検討をします。</p> <p>(湖西市地域公共交通網形成計画 P84、P90～96 に記載)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・コーちゃんバスと運行形態の異なっていた自主運行バス浜名線を、平成 30 年 4 月からコーちゃんバスに移行し、入出新所鷺津線として路線を継続する。 	<p>【公共交通相互が連携を図る、地域公共交通ネットワークの形成】</p> <ul style="list-style-type: none"> ・公共交通相互が連携を図る地域公共交通ネットワークの形成に向け、各公共交通の運行サービスの設定を検討します。 <p>平成 30 年度は、特に住民からのニーズが高い白須賀地区の地域フィーダー導入に向けた検討と、公共交通相互が連携を図るためのコーちゃんバス路線(主に白須賀鷺津線、白須賀新居鷺津線、白須賀岡崎・岡崎循環線)の見直しを行います。その他の路線についても、【2. 事業の目標】において設定した評価基準に基づき、路線の検討をします。</p> <p>(湖西市地域公共交通網形成計画 P84、P90～96 に記載)</p>

<p>6. 補助金の交付を受けようとする補助対象業者の名称</p>	<p>6. 補助金の交付を受けようとする補助対象業者の名称</p>
<p>浜松バス(株) (平成 29 年 10 月～平成 30 年 9 月 30 日) 遠鉄タクシー(株) (平成 29 年 10 月～平成 30 年 3 月 31 日) 自主運行バス浜名線分</p>	<p>浜松バス(株) (平成 29 年 10 月～平成 30 年 9 月 30 日) 遠鉄タクシー(株)</p>
<p>16. 協議会の開催状況と主な議論</p>	<p>16. 協議会の開催状況と主な議論</p>
<ul style="list-style-type: none"> ・平成 29 年 3 月 22 日 湖西市地域公共交通会議開催 <ul style="list-style-type: none"> (1) 地域公共交通会議委員の指摘と対応方針について (2) 湖西市地域公共交通網形成計画(案)について (3) 自主運行バス浜名線の継続運行について ・平成 29 年 6 月 26 日 湖西市地域公共交通会議開催 <ul style="list-style-type: none"> (1) 湖西市地域公共交通網形成計画について(冊子) (2) 平成 28 年度市内公共交通(バス事業)の運行結果について (3) 平成 28 年度地域公共交通確保維持改善事業 第三者評価結果について (4) 運転免許証等自主返納無料乗車券の実施状況報告について (5) 自家用有償旅客運送(福祉輸送)の更新登録について (6) 平成 28 年度湖西市地域公共交通会議決算報告及び平成 29 年度予算案について (7) 平成 29 年度地域公共交通調査事業(計画推進事業)について (8) 自主運行バス浜名線運行経路及び運行ダイヤ、バス停位置の変更について (9) 平成 30～32 年度湖西市地域内フィーダー系統確保維持計画について (10) 特別運賃割引(夏休み小学生 1 乗車 50 円バス)の実施につ 	<ul style="list-style-type: none"> ・平成 29 年 3 月 22 日 湖西市地域公共交通会議開催 <ul style="list-style-type: none"> (1) 地域公共交通会議委員の指摘と対応方針について (2) 湖西市地域公共交通網形成計画(案)について (3) 自主運行バス浜名線の継続運行について ・平成 29 年 6 月 26 日 湖西市地域公共交通会議開催 <ul style="list-style-type: none"> (1) 湖西市地域公共交通網形成計画について(冊子) (2) 平成 28 年度市内公共交通(バス事業)の運行結果について (3) 平成 28 年度地域公共交通確保維持改善事業 第三者評価結果について (4) 運転免許証等自主返納無料乗車券の実施状況報告について (5) 自家用有償旅客運送(福祉輸送)の更新登録について (6) 平成 28 年度湖西市地域公共交通会議決算報告及び平成 29 年度予算案について (7) 平成 29 年度地域公共交通調査事業(計画推進事業)について (8) 自主運行バス浜名線運行経路及び運行ダイヤ、バス停位置の変更について (9) 平成 30～32 年度湖西市地域内フィーダー系統確保維持計画について (10) 特別運賃割引(夏休み小学生 1 乗車 50 円バス)の実施につ

<p>いて (11) 特別運賃割引(敬老1乗車100円キャンペーン)の実施について</p> <p>・平成29年12月22日 湖西市地域公共交通会議開催</p> <ul style="list-style-type: none">(1) 平成29年度湖西市バス運行評価改善報告書について(2) 運行事業者等選定結果について (コーちゃんバス、デマンド型乗合タクシー実証実験)(3) 生活交通確保計画(案)について 遠州鉄道(株)路線、湖西市コミュニティバス路線等について(4) 地域公共交通確保維持改善事業 平成29年度事業評価について(5) 岡崎鷺津線、白須賀新居鷺津線のバス停の新設、移設について(6) 入出新所鷺津線に関する調整事項について(7) デマンド型乗合タクシー(実証実験)に関する調整事項について(8) 企画乗車券(計画推進事業)の企画・制作に伴う協議運賃について	<p>いて (11) 特別運賃割引(敬老1乗車100円キャンペーン)の実施について</p>
--	---